
                         .
DELIBERAÇÃO Nº065/2012 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  -  CEAS/PR  reunido 

ordinariamente no dia 09 de novembro de 2012 e,  no uso das suas atribuições 

regimentais,

           DELIBERA

Art. 1º –     Pela aprovação do calendário de reuniões do CEAS/PR do ano 

de 2013, conforme abaixo:

Fev. Março Abril Maio Junho Julho Agosto Set. Out. Nov. Dez.

04 e 
05

07 e 
08

04 e 
05

09 e 
10

06 e 07 04 e 05 01 e 
02

05 e 
06

03 e 04 07 e 08 05 e 06

Art.2º –  Aprova a realização de reunião ampliada e descentralizada do 

CEAS/PR no ano de 2013, com data ainda a ser definida pelo Conselho.

Art. 3º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

09 de Novembro de 2012

Ana Maria Macedo
Presidente do CEAS/PR

Deliberação nº065/2012
Publicada no Diário Oficial nº 8844 de 23/11/2012


